Ректору ФГБОУ ВО
«УлГПУ им. И.Н. Ульянова»

И.О. Петрищеву

должность

фамилия, имя, отчество

заявление.

Прошу предоставить мне один дополнительный день отдыха

_________    2020 года с сохранением средней заработной платы за дачу

крови и ее компонентов.

Справка прилагается.

Дата                                                Подпись

Заявление согласовывают:

- руководитель подразделения;
- курирующий проректор;
- помощник ректора по правовой работе и управлению персоналом.